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BC’er Bo Andersen fra døgnNetto i Hvidov-
re, som var den første butik, der fik indført 
kvartpallesystemet. 

Mere plads er lig med flere varer!
I døgnNetto er mere plads lig med flere va-
rer. Alle 34 døgnNetto butikker står derfor 
over for en større ombygning og omrokering 
af varegrupperne, da der nu er blevet plads 
til 60 nye varer.
 ”Butikken er blevet indrettet lidt anderle-
des, og vi har fået sat reoler op, som gør, at 
vi kan placere kvartpallen nederst og de øv-
rige varer ovenpå. Ved at få juicen leveret på 
kvartpaller frem for på halvpaller har vi fået 
så meget ekstra plads i butikken, at vi har 
kunnet føje 60 nye varer til vores sortiment!” 

 De nye spændende varer hører under fle-
re forskellige varegrupper. Blandt andet vil 
døgnNetto kunne tilbyde sine kunder flere 
lækre drikkevarer. 2 varianter økologisk Ryn-
keby juice, Ribena saft, Cult Cola og 2 vari-
anter Leffe øl. Derudover kan også nævnes 
Belgiske vafler, Bagels, Pringels chips samt 
økologisk fuldkornspasta fra Urtekram. 
Varerne vil blive leveret via den nye logistik-
streng fra døgnNettos eksterne leverandø-
rer. Derudover vil der samtidig blive indmeldt 
ca. 20 varer, der allerede er i sortiment i 
Netto i dag.
 Arbejdet med at få indrettet alle døgn-
Netto butikker er påbegyndt og strækker sig 
frem til den 17.marts 2010.

Flere varer er lig med øget omsætning
Ifølge Bo Andersen vil der udelukkende 
være fordele forbundet med kvartpallerne. 
Butikkerne vil blandt andet opnå en højere 
omsætningshastighed på juicen, og det ud-
videde varesortiment vil medføre en højere 
indtjening. 
 ”Samtidig med at der vil blive solgt mere 
juice, fordi det rent faktisk bliver muligt for 
kunderne at finde det, vil det større varesor-
timent tiltrække flere kunder, som igen vil 
give øget omsætning!”, udtaler Bo, som 
glæder sig til at lange endnu flere varer over 
disken i fremtiden. 

”Vi gør det så besværligt og 
så irriterende som overhovedet 
muligt at være tyv hos os. De 
skal simpelthen synes, at det
er alt for vanskeligt at stjæle 
fra os!”, lyder det fra Hildur, 
der har fået et fast greb om 
de langfingrede.

er noget, man kan hjælpe med. Herved sender 
vi et signal om, at vi i denne butik er yderst op-
mærksomme, og at de næppe vil slippe godt 
af sted med at stjæle noget fra os”.

Tyve forbudt! 
Samtidig med at medarbejderne i Nørregade 
er blevet mere opmærksomme, har Hildur 
igennem det sidste år prøvet at gøre butikken 
mindre attraktiv. Med dette menes ikke,
 at butikken skal gøres uattraktiv for kunder-
ne, men derimod for de uønskede tyve.
 ”Vi sikrer vores varer ved at gøre butikken 
mindre attraktiv. Vores motto er, at vi skal gøre 
det besværligt og være så irriterende som 
overhovedet muligt ove for uønskede tyve. De 
skal simpelthen synes, at det er alt for vanske-
ligt at stjæle fra os!”
 Hildur sikrer varerne ved at gå butikken 

igennem som helhed og finde blinde vinkler 
og hjørner, som kunne være oplagte skjuleste-
der for en tyv, der er på rov. Hun har blandt 
andet sørget for, at der blev sat ekstra over-
vågningskameraer op ved de udsatte steder, 
hvor tyvene oftest befandt sig.

Alle kunder stjæler
Selvom det primært er narkomaner, der kom-
mer ind og stjæler i Nørregade, er Hildur op-
mærksom på, at alle slags kunder kan stjæle 
- unge som gamle og fra alle samfundslag. 
 ”Det er for længst gået op for os, at det 
ikke er en speciel type, der stjæler. Vi er op-
mærksomme på alle kunder og observerer 
deres adfærd for at sikre os, at de ikke tager 
noget fra os. Vi holder især øje med kunder 
uden kurv, kunder med store tomme tasker 
og kunder med barnevogne”.

Stop butikstyvene! 
Hildur er ikke i tvivl om, hvorfor hun har 
haft succes med sine tiltag på butikstyve-
riområdet, og har dette råd til andre Net-
to-butikker, der vil have formindsket deres 
svind på dette område.
 ”Det er vigtigt, at man lægger en strategi 
og deler den op i forskellige faser, så man 
ikke fokuserer på mere end én ting ad 
gangen. Hvis man ellers væbner sig med 
tålmodighed, vil man langsomt få styr på 
situationen, og tyvene vil stoppe med at 
besøge butikken!”.

Sådan forebygger vi butikstyveri:

ser tyven i øjnene!
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Til ledelse og ansatte

Sommernyheder 
fra 

Prøv Taverna grill osten 
– kan steges på grillen eller panden. 
Læs mere på side 7

Er du klar til chippen den 1. juli? - se side 9   


